МИНИСТЕРСТВО БОРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИНУСИНСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

26.08.2024                                                   г. Минусинск                                                     №

691-У

О зачислении на обучение обучающихся очной формы обучения, по программам

ППССЗ. Бюджет

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» ( с изменениями),  Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.08.2022г. №762, Приказом Минпросвещения России от

17.05.2022 №336 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования» с изменениями; Правилами приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025учебный год в КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж» от

05.06.2024 №252, Уставом Минусинского сельскохозяйственного колледжа, Положением о

порядке возникновения, приостановления и прекращения отношений от 01.03.2023г. №63-

П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число обучающихся по очной форме обучения со

сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования,

программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.13 Монтаж и эксплуатация

внутренних сантехнических устройств, кондиционирования и вентиляции, с присвоением

квалификации «Техник», в группу В24-9-1, за счет бюджетного финансирования:

1. Вне конкурса аттестатов

ФИО

Средний  балл

аттестата №

1 Юровский Данил Юрьевич                     3,63

2. По конкурсу аттестатов

ФИО

Средний  балл

аттестата №

2 Терешин Кирилл Васильевич 4,06

3 Шевичев Роман Евгеньевич 3,9

4 Лоншаков Илья Евгеньевич 3,84

5 Голунцов Даниил Юрьевич 3,76

6 Серен Уран-оол Сайбекович 3,76

7 Есипенко Максим Александрович 3,71

8 Глушков Илья Алексеевич 3,71

9 Туслов Артем Ильич 3,7

10 Курбатов Максим Сергеевич 3,7

11 Заев Данил Олегович 3,7

12 Кленовский Виктор Спартакович 3,69

13 Вохминцев Руслан Евгеньевич 3,65

14 Тарасенко Денис Сергеевич 3,65

15 Доробалюк Дмитрий Валерьевич 3,65

16 Цветков Михаил Денисович 3,65

17 Шикунов Вадим Евгеньевич 3,65

18 Баев Егор Анатольевич 3,65

19 Сукочев Иван Денисович 3,65

20 Можаев Захар Александрович 3,63

21 Шпак Елизавета Евгеньевна 3,62

22 Ионов Иван Иванович 3,62

23 Лигистаев Иван Александрович 3,62

24 Плотников Артем Александрович 3,6

25 Тюпа Ярослав Николаевич 3,6

 средний балл: 3,2612

Основание: Государственное задание, приказ Министерства образования Красноярского

края №326-11-03 от 28.12.2023г., личные заявления абитуриентов, Протокол №1,

Протокол №2.

Директор                                                                                                            С.В. Афанасьев

Исполнитель                                            И.В. Гуменко

		2024-08-27T13:59:27+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИНУСИНСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"